伯耆町長　様 年 月 日

放課後児童クラブの利用にあたり、下記のとおり申告します。

申告者

父・母・その他（　　　　　　　　）

経営主体者との続柄 本人・配偶者及び親族（　　　　　　　　　　　　　　　　）・その他

年 月 　 日 から

日就労 時 分 ～ 時 分

１、自営業ほか　 ２、農業 ⇒選択した番号の項目をご記入ください

（具体的に）

自宅・その他（所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

車・自転車・徒歩・その他（　　　　　　　　　　　　）で片道　　　時間　　　分

（具体的に）

田 アール 畑 アール

上記の就労に従事していることがわかる資料を添付してください。（利用児童の父母は必ず添付）

１．前年分の確定申告の写し等

２．親族の営む自営業、農業等に従事する方

　　　前年分の確定申告の写し（青色申告決算書）等

３．新規で事業を始められた方

　　　法人登記申請書、店舗等の契約書、資材・商品の領収書等の写し

※虚偽の申告をされた場合は、利用許可を取消します。

【保護者記入欄】

　　　　　年　　月　　日 岸本・溝口・八郷 放課後児童クラブ　□利用中　□申込中

　　　　　年　　月　　日 岸本・溝口・八郷 放課後児童クラブ　□利用中　□申込中

　　　　　年　　月　　日 岸本・溝口・八郷 放課後児童クラブ　□利用中　□申込中

生年月日

生年月日

生年月日

児童名

児童名

児童名

※添付書類がない方は、就労の確認ができないため、定員を超える放課後児童クラブを利用中の場合は継続利用で
きない場合があります。

仕事の内容

耕作面積

農作物の種類

２
．
農
業

１
．
自
営
業

自営業（個人又は法人経営者）・農業・その他就労状況申告書

就労開始年月日

就労日数 1ヶ月あたり 就労時間

経営者氏名勤務先名称

仕事の内容

勤務地

通勤時間

住　　所

氏　　名

連絡先

児童との続柄

業種